MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 087/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 039/2018
CONTRATANTE: Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina

CONTRATADO: COAMO AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA
OBJETO: AQUISIÇÃO BOMBA LAVA JATO JP75/3P 110239 PARA INSTALAR NA RAMPA DE LAVAGEM DA GARAGEM MUNICIPAL.
VALOR: R$ 3.365,82
PRAZO: entrega imediata

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
São Domingos, SC, 06 de julho de 2018
Elieze Comachio - Prefeita Municipal.

.